
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

      Amministrazione centrale 
     Area Servizi Studenti e Post Lauream   

               Settore Contributi studenteschi e borse di studio 
 
Rep. n. * Prot. n.* del * All.*  
Anno * Tit V Cl 5 Fasc. * 
 
* n. e data della registrazione di protocollo sono riportati nei metadati del sistema di protocollo 
informatico Titulus 

IL RETTORE 

 
VISTO  il D.R. Rep. n. 876-2025 Prot. n. 144336 del 08.09.2025 di emanazione del 

bando per il conferimento di n. 1 premio di laurea per tesi discusse 
nell’a.a.2023/2024 o nell’a.a.2024/2025 in materia di pari opportunità e lotta 
alle discriminazioni; 

VISTO il D.R. Rep. n. 1048-2025 prot. n. 170014 del 24.10.2025 di ammissione delle 
candidate e dei candidati alla selezione; 

RICHIAMATO l’art. 3 del succitato bando di selezione, relativo alla nomina della 
Commissione giudicatrice; 

VISTA  la nota prot. n. 170635 del 27.10.2025 con la quale la Presidente del Comitato 
Unico di Garanzia ha indicato i nominativi dei membri della Commissione 
giudicatrice 

 
 

DECRETA 
 

Art.1: La Commissione giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 
 
 
MEMBRI EFFETTIVI: 
 
Prof.ssa Silvia Nanni  
Prof. Vincenzo Flati 
Dott.ssa Agata Tiberi 
Dott. Andrea Mancini 
Dott.ssa Silvia Caruso  
Sig. Antonello Ricci 
 

 
 
Art.2: Il presente Decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo all’indirizzo 
http://www.univaq.it/section.php?id=1391 e nella sezione Bandi borse di studio stage e premi. 

 
 
 
 
 

http://www.univaq.it/section.php?id=1391


 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

      Amministrazione centrale 
     Area Servizi Studenti e Post Lauream   

               Settore Contributi studenteschi e borse di studio 
 

L’Aquila,  
 
 

     IL RETTORE 
     Prof. Fabio Graziosi 


		2025-10-30T15:21:54+0000
	Graziosi Fabio




